

合同编号:

购销合同

订货方: 贵州华夏千博智能化科技有限公司

(以下简称甲方)

供货方: 贵州太极云科技有限公司

(以下简称乙方)

根据《中华人民共和国合同法》以及其它相关法律法规的规定, 经甲乙双方协商一致, 现甲方向乙方购买以下产品, 并达成如下协议:

一、本合同为交钥匙工程, 合同价款包含了乙方为甲方提供的机房设备产品、安装及调试等全部工作, 合同总金额为 470000.00 元 (肆拾柒万元整), 产品单套详细配置及数量、清单价格见附件。

二、产品技术及包装标准, 安装:

- 1、产品技术标准: 按国家相关技术标准;
- 2、包装标准: 以产品出厂包装为准。
- 3、产品提供合格证书、质检报告。

三、交货地点及期限:

- 1、交货地点: 平塘县看守所
- 2、交货方式: 根据甲方需求。
- 3、交货期限: 自合同签订之日起, 30 个日历日交货。

四、运输方式及到达站港的费用承担:

物流运输, 从贵阳到甲方指定地点的设备运费由乙方承担。

五、结算方式:

签定合同后乙方需在 2 个自然日内进场施工, 进场施工 2 日内支付乙方合同总价的 30%, 合计: 人民币 141000 元 (壹拾肆万壹仟元整), 设备安装调试完毕经甲方验收合格, 甲方一次性支付乙方剩余金额, 其中可以测量的施工部分按实际面积进行结算。乙方提供发票。质保金按实际结算金额的 5% 进行扣除, 质保期满后无息进行退还。

六、产品质量、技术标准及质保范围及标准:

- 1、产品质量、技术标准: 按国家标准执行;
- 2、产品质保标准:

该合同中设备质保期为工程验收合格后壹年, 在此期间除人为损害外, 其他均由乙方自行处理, 甲方不承担任何费用, 处理时限为 24 小时。如出现人为因素及不可抗力的自然因素所造成的质量问题不在该质保范围内。

3、质保期内乙方未按要求及时处理, 甲方有权从其质保金中扣除维修费用, 若维修费用高于质保金, 甲方有权要求乙方补足不足部分, 否则甲方有权通过法律程序追缴补足部分的权利。

4、质保条件:

- ① 保修条例的生效必须在国家标准的使用条件下及使用说明书的要求使用下。
- ② 质保期满的产品故障、人为因素以及不可抗力自然因素造成产品故障, 不在质保范围之内, 但乙方仍可为甲方提供维修服务, 乙方只收取维护成本费及维护人员乘坐公共交通工具所产生费用 (地州上门服务费另行协商)。

七、其它约定事项:

- 1、该合同中款项未付清之前, 乙方拥有对该合同中货物的最终所有权, 且有通过法律程序收回

合同编号:

货物或货款的权利。

2、根据甲方要求,乙方免费提供本合同中所有产品的现场安装调试工作,并提供货物的现场用户培训。

八、保密事项:

甲乙双方不得将本合同内容透露给第三方,否则由违约方承担一切后果,违约方必须向另一方支付该合同总金额 5% 的违约金。

九、违约责任:

如甲乙双方任何一方违约,违约方必须向另一方支付该合同总金额 5% 的违约金。

十、解决合同纠纷的方式:

合同在履行过程中若发生争议,由双方友好协商解决,若协商不成,则提交甲乙双方合同签订所在地的人民法院裁决。

十一、本合同一式肆份(共三页,无附件),甲、乙双方各执贰份,由双方法定代表人或委托代理人签字并加盖合同公章后生效。

甲 方: 贵州华夏千博智能化科技有限公司

乙 方: 贵州太极云科技有限公司

委 托 人:



委 托 人:



地 址:

地

址: 贵州贵阳国家高新区金阳科技产业园创业大厦 B306 室

电 话:

电

话: 0851-85105953

传 真:

传

真:

开 户 行:

开 户 行: 贵阳银行市南厂路支行

帐 号:

帐 号: 10530120030002335

日 期: 2018 年 4 月 10 日

日 期: 2018 年 4 月 10 日

合同编号:

机房部分清单

序号	名称	品牌	单位	数量	单价	合计	备注
1	防静电活动地板 (含支脚)	亿华牌	m2	25	380	9500	网络机房
2	防静电活动地板 (含支脚)	亿华牌	m2	91	380	34580	监控机房
3	地板吸	国产	只	4	150	600	
4	包边		批	1	5500	5500	
5	五孔电源地插	国产	套	8	385	3080	监控机房
6	网络电话地插	国产	套	8	315	2520	监控机房
7	电源线(6平方)	津成	米	400	6	2400	
8	机房走线架	国产	米	30	360	10800	网络机房、 宽度 400mm
9	接地电源线(16平方)	津成	米	50	60	3000	
10	机房接地铜排	国产	块	4	850	3400	
11	UPS 智能动力电源柜	国产	套	1	36800	36800	
12	双动力智能动力电源柜	国产	套	1	36800	36800	
13	二级防雷器	国产	个	1	4850	4850	
14	三级防雷器	国产	个	1	4850	4850	
15	柜式空调 12.5W (单冷)	艾默生	台	4	70000	280000	
16	LED屏支架安装		套	1	6800	6800	
17	操作台		位	12	1380	16560	
18	LED屏及安装	国产	套	1	13000	13000	
19	总价					475040.00	
20	最终优惠价				大写:肆拾柒万元整	470000.00	

有限公司

有限公司